آمریکا با وجود اینکه خود را مدعی حقوق بشر و مخالف ساخت و گسترش سلاح‌های هسته‌ای و نیز تأمین‌کننده اصلی امنیت جهانی معرفی می‌کنداما تنها کشور جهان است که ۷۹ سال پیش از بمب اتمی علیه کنسور دیگر (ژاپن) استفاده کرد.

روز ۶ آگوست سال ۱۹۴۵ میلادی (۱۵ مرداد ۱۳۲۴) یک جنگنده «بی ۲۹» ارتش آمریکا اولین بمب اتمی تاریخ بشر به نام «پسر کوچک» (Little Boy) را بر سر مردم شهر هیروشیمایا ژاپن فرو ریخت؛ انفجار قارچی حاصل از این بمب ۹۰ درصد از این شهر را در یک لحظه نابود کرد و ۱۴۰ هزار نفر را به کام مرگ فرستاد؛ ده‌ها هزار نفر دیگر نیز در ماهه و سال‌های بعد بر اثر تشعشعات رادیو اکتیو حاصل از این انفجار وحشتناک جان خود را از دست دادند.